АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.02.2019 № 02-01-04-01
	Об утверждении Плана по внутреннему муниципальному контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в аппарате Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное на 2019 год

	В соответствии с Порядком организации и осуществления полномочий по внутреннему муниципальному контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном округе Чертаново Южное, утвержденным постановлением аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 29 ноября 2018 года № 02-01-05-17:
1. Утвердить План по внутреннему муниципальному контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в аппарате Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное на 2019 год согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                             А.А. Новиков

Приложение к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от «11» февраля 2019 года
№ 02-01-04-01

План по внутреннему муниципальному контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в аппарате Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное на 2019 год
	№
п/п
	Наименование контрольных мероприятий
	Проверяемый
период
	Период контрольных мероприятий
	Ответственный

	1
	Проверка соблюдения требований к обоснованию закупок в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
	Первое полугодие 2019 года
	3 квартал 2019 года
	Орган внутреннего муниципального контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное

	2
	Проверка исполнения заключенных договоров и муниципальных контрактов, проверка правильности расчетов с финансовыми, налоговыми органами, внебюджетными фондами, другими организациями
	2019 год
	Декабрь 2019 года
	Орган внутреннего муниципального контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное